
 
DZ-04.0021.13.2019   
 

 

 

 

Uchwała Nr XIII/160/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia  2019 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca poprzez znak D-18 przy ul. Stachiewicza w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wyznaczenia miejsca poprzez znak D-18 przy ul. Stachiewicza  

w Krakowie.  

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzono brak możliwości wyładowania dostawy do sklepu   

przez parkujące samochody, w związku z powyższym Rada przychyla się do podjęcia opinii 

pozytywnej. 


